
1 
 

 

 

 

 

 

Delibera del Presidente  

Delibera n. 4 del 5 Marzo 2018 

OGGETTO: Autorizzazione partecipazione incontro organizzativo – AA.CC Brindisi, Lecce, Taranto e 

rispettivi Club Affiliati ACI Storico – presso AC Taranto 06/03/2018. 

*** 

L’anno duemiladiciotto, il giorno 05 del mese di marzo, nella sede dell’AC Lecce di via G. Candido n. 

2, il Presidente dell’Ente, Dr. Aurelio Filippi Filippi, con l’assistenza del Responsabile Preposto, 

Dott.ssa Teresa Elvira Sambati, in qualità di segretario, ha adottato la seguente deliberazione: 

 

IL PRESIDENTE 

 
VISTO il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto 
legislativo n. 29/1993 e s.m.i.;  
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’AC deliberato dal Consiglio Direttivo ai sensi dell’art. 
27 bis del citato decreto legislativo n. 29/1993 ed in particolare gli art. 12, 14 e 16;  
VISTO gli artt. 13 e 14 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’AC il quale stabilisce 
che, prima dell’inizio dell’esercizio, il direttore definisca il budget di gestione di cui all’art. 12 del 
citato Regolamento di Organizzazione;  
PREMESSO che il 06/03/2018, presso l’Automobile Club Taranto, si terrà un incontro organizzativo 
fra i Direttori ed i Presidenti dei relativi Club Storici affiliati per concordare iniziative comuni 
nell’ambito dei rispettivi territori;  
RITENUTO opportuno che allo stesso prenda parte il Responsabile Preposto dell’Ente Dott.ssa 
Teresa Elvira Sambati;  
VISTA la necessita ed urgenza di far pervenire formale adesione il succitato incontro;  
VISTO il Budget annuale 2018; 

DELIBERA 

 
AUTORIZZARE la partecipazione del Responsabile dell’Ente, Dott.ssa Teresa Elvira Sambati 
all’incontro di cui alle premesse;  
DISPORRE che gli oneri relativi alle spese di trasferta rimarranno a carico dell’AC;  
SOTTOPORRE il contenuto della presente delibera, immediatamente esecutiva, a ratifica del 

Consiglio Direttivo nella prima riunione successiva alla data odierna in linea con le norme statutarie; 

DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

           Il Presidente                                                                                             Il Segretario  

Dott. Aurelio Filippi Filippi                                                                Dott.ssa Teresa Elvira Sambati 

 
Lecce, 05 Marzo 2018 

Automobile Club Lecce 



2 
 

  


